

Fiks IT A/S
Eli Christensens Vej 49-53, 7430 Ikast

CVR-nr. 37 29 23 89

Årsrapport
2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2021

Christian Lorenzen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fiks IT A/S Eli Christensens Vej 49-53 7430 Ikast Hjemmeside: www.fiksit.dk CVR-nr.: 37 29 23 89 Stiftet: 1. december 2015 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Daniel Høj Mille Lindskrog Knudsen Peter Jørgen Kodbøl Jørgensen Thomas Pedersen
Direktion	Thomas Pedersen, direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Nykredit Bank A/S
Modervirksomhed	Sindico Group A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handelsvirksomhed, IT-support og dermed beslægtet virksomhed.

Selskabet er i årets løb blevet omdannet til et aktieselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.113 t.kr. mod 6.628 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 44 t.kr. mod 313 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Regnskabsåret har i væsentlig grad været påvirket af coronakrisen og de restriktioner, som coronakrisen har medført.

Selskabet har derfor søgt kompensation i form af statens hjælpepakker vedrørende coronakrisen, herunder lønkompensation. Størrelsen af kompensationsordningerne udgør 923 t.kr., og er indregnet i årsregnskabet under Bruttofortjeneste. Specifikation heraf findes i note 1 om særlige poster.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Foruden ovenstående er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	8.113.059	6.628.224
2 Personaleomkostninger	-7.790.551	-6.009.576
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-269.709	-179.011
Andre driftsomkostninger	0	-35.257
Driftsresultat	52.799	404.380
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.663	3.433
Øvrige finansielle omkostninger	-4.412	-2.845
Resultat før skat	58.050	404.968
3 Skat af årets resultat	-14.112	-92.454
Årets resultat	43.938	312.514
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	43.938	312.514
Disponeret i alt	43.938	312.514

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	692.133	431.323
Materielle anlægsaktiver i alt	692.133	431.323
Anlægsaktiver i alt	692.133	431.323
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	230.549	550.478
Varebeholdninger i alt	230.549	550.478
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	951.737	906.645
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	778.093	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.385.280	1.695.940
Tilgodehavende selskabsskat	63.888	0
Andre tilgodehavender	0	87.744
Periodeafgrænsningsposter	460.062	115.706
Tilgodehavender i alt	4.639.060	2.806.035
Omsætningsaktiver i alt	4.869.609	3.356.513
Aktiver i alt	5.561.742	3.787.836

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	400.000	400.000
Overført resultat	600.545	556.607
Egenkapital i alt	<u>1.000.545</u>	<u>956.607</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	102.000	24.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>102.000</u>	<u>24.000</u>
Gældsforpligtelser		
6 Anden gæld	749.717	266.876
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>749.717</u>	<u>266.876</u>
Gæld til pengeinstitutter	109.868	95.501
Leverandører af varer og tjenesteydelser	749.180	1.164.967
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.081	136.822
Selskabsskat	0	91.454
Anden gæld	2.827.351	1.051.609
Periodeafgrænsningsposter	21.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.709.480</u>	<u>2.540.353</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.459.197</u>	<u>2.807.229</u>
Passiver i alt	<u>5.561.742</u>	<u>3.787.836</u>
1 Særlige poster		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		
9 Nærtstående parter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	594.093	644.093
Overført til virksomhedskapital som følge af omdannelse	0	-350.000	-350.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	312.514	312.514
Overført fra frie reserver	350.000	0	350.000
Egenkapital 1. januar 2020	400.000	556.607	956.607
Årets overførte overskud eller underskud	0	43.938	43.938
	400.000	600.545	1.000.545

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Indtægter:		
Lønkomensation	922.983	0
	<u>922.983</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	922.983	0
Resultat af særlige poster netto	<u>922.983</u>	<u>0</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	7.018.523	5.471.217
Pensioner	614.754	444.697
Andre omkostninger til social sikring	157.274	93.662
	<u>7.790.551</u>	<u>6.009.576</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>21</u>	<u>17</u>

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	-63.888	91.454
Årets regulering af udskudt skat	78.000	1.000
	<u>14.112</u>	<u>92.454</u>

Noter

	31/12 2020	31/12 2019
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	670.988	442.698
Tilgang i årets løb	500.435	390.598
Afgang i årets løb	0	-162.308
Kostpris 31. december	1.171.423	670.988
Af- og nedskrivninger 1. januar	-239.665	-149.893
Årets afskrivninger	-239.625	-164.323
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	74.551
Af- og nedskrivninger 31. december	-479.290	-239.665
Regnskabsmæssig værdi 31. december	692.133	431.323
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	1.779.764	0
Modtagne acontobetalinge	-1.001.671	0
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	778.093	0
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	778.093	0
	778.093	0
6. Anden gæld		
Anden gæld i alt	749.717	266.876
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Anden gæld i alt	749.717	266.876
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 116 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 2 og 14 måneder og en samlet restleasingforpligtelse på 81 t.kr.

Selskabet indgår i en "cash pool ordning" med Sindico-koncernen og medhæfter for bankgælden. Hæftelsen for bankgælden pr. 31/12 2020 udgør 2.170 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JNPJ Holding A/S, CVR-nr. 27664334 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

9. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for JNPJ Holding A/S, Ikast-Brande, cvr. nr. 27 66 43 34.